
101

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pritt Refi ll Flex Roller

Korekční roller s vyměnitelnou náplní pro suché korekce. Jednoduché, čisté korigování dokumentů. 

Vysoce kvalitní páska perfektně kryje, netrhá se a nešpiní. Vhodný na papír i fólie. Vyrobeno z recyklovaných

materiálů. Žádné trhání pásky – nový fl exibilní hrot. Současně chráněn díky posuvnému mechanismu. 

Obousměrná korekce – Push & Pull systém.

H2679522 PRITT Refi ll Roller – strojek, 4,2 mm 12 m 5 109,50 132,50

H2679536 PRITT Refi ll Roller – náplň, 4,2 mm 12 m 10 73,00 88,33

H2679534 PRITT Refi ll Roller – strojek, 6,0 mm 12 m 5 109,50 132,50

H2679532 PRITT Refi ll Roller – náplň, 6,0 mm 12 m 10 73,00 88,33

Korekční strojky

Tekutá korekce

Pritt Pocket Pen – korekční pero

Korekční pero s kovovým hrotem pro přesné korekce. Obsahuje rychleschnoucí korekční lak s vynikající krycí 

schopností. Ergonomický tvar umožňuje pohodlnou aplikaci a přesné dávkování. Nezanechává stopy ani stíny 

na fotokopiích. Bez rozpouštědel.

H2679477 PRITT Pocket Pen korekční pero, blistr 2 × 8 ml 10 56,00 67,76

Pritt Fluid – korekční lak

Kvalitní korektor pro aplikaci štětečku. Jednoduché a precizní odstranění chyby. Rychleschnoucí. Výborná 

krycí schopnost. Použití na: papír, lepenka, karton, textil, polystyren, korek, plsť , fotky, sklo, dřevo, kůže, kov. 

Neobsahuje rozpouštědla.

H2679466 PRITT korekční lak 20 ml 10 38,50 46,59

Pritt Compact Flex Roller

Jednorázový korekční roller pro suché korekce. Na opravené místo lze okamžitě psát. Flexibilní špička pro ideální 

aplikaci. Vhodný na všechny druhy papíru. Nezanechává stopy ani stíny na fotokopiích. Korekční páska perfektně 

kryje, netrhá se a nešpiní. Neobsahuje rozpouštědla. Nově obousměrná korekce – Push & Pull systém.

H2679527 PRITT Roller compact, 4,2 mm 10 m 10 67,50 81,68

H2679523 PRITT Roller compact, 6,0 mm  10 m 10 67,50 81,68

Pritt ECO Flex Roller

Ergonomicky tvarovaný jednorázový korekční roller s bočním odvinem pásky. Pohodlná korekce, okamžité krytí.

Nezanechává stopy ani skvrny na fotokopiích. Vhodné použití na běžný i faxový papír. Vyrobeno ze 100% 

obnovitelných materiálů, bez rozpouštědel. Nově fl exibilní hrot a obousměrná korekce – Push & Pull systém.

H2679491 ECO Flex HB, 4,2 mm 10 m 10 54,50 65,95

Pritt Mini Roller

Kvalitní opravný roller vhodný nejen do školního penálu studenta. Určený pro suchou korekci. Umožňuje okamžité 

přepsání textu. Snadná manipulace. Návin pásky 7 m × šíře 4,2 mm. INOVOVANÝ DESIGN S FLEXIBILNÍM HROTEM.

H1427498 PRITT Mini roller, 4,2 mm 7 m 10 39,50 47,80

Pritt MicroRolly

Jednorázový korekční roller pro suché korekce, dodáván v barevném mixu ve skleněné dóze po 30 ks.

Balení: skleněná silnostěnná dóza.

H1427498 PRITT MicroRolly – dóza, 5 mm 6 m 30 39,50 47,80

Už žádné trhání pásky!

Flexibilní hrot pro ideální aplikaci.

Čistě a snadno.

cchrhrananaa pápáskskyy OO popomomocící 

rrakaktitickckéhéhoo popop susuvnvníkíkuuprprpr

chhrana ápá kskyOO pomo ící

Push & Pull systém

Pull – pohodlná korekce celého

řádku i drobného detailuu – Push

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 5. 4. 2022



Páska se strukturou včelí plástve 

pro extra silné trvalé leppení

102

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pritt Stick

Praktické lepidlo v tyčince. Neroztéká se a nekape. Lepí papír, karton a fotografi e. Pohodlná, rychlá a čistá aplikace.

Nevysychá – minimální trvanlivost 2 roky. Ekologické – 90 % lepicí hmoty je vyrobeno z obnovitelných zdrojů. 

Vypratelné při 30 °C. Bezpečné pro děti! 

H1445093 PRITT Stick – lepicí tyčinka 10 g 25/100 17,50 21,18

H1445094 PRITT Stick – lepicí tyčinka 20 g 12/36 36,00 43,56

H1445095 PRITT Stick – lepicí tyčinka 40 g 10/50 47,70 57,72

Pritt Gamafi x

Víceúčelové bílé disperzní lepidlo. Lepí papír, karton, dřevo, keramické hmoty, fotografi e, textil a další materiály. 

Ideální pro modeláře a pro široké použití ve škole, doma i v kanceláři. Pohodlná, rychlá a čistá aplikace pomocí 

stěrky. Neobsahuje rozpouštědla. Vypratelné při 40 °C.

H1442319 PRITT Gamafi x 100 g 20 40,00 48,40

Pritt Školák

Disperzní lepidlo pro každého školáka. Lepí papír, kartón, dřevo, textil a jiné materiály. 

Čisté nanášení pomocí aplikátoru. Bez rozpouštědel.

H867727 PRITT Školák 7 g 35 16,15 19,54

Pritt Refi ll Roller

Praktické lepidlo v rolleru s vyměnitelnou náplní. Lepí papír, karton, fotografi e a mnoho dalších materiálů.

Čistá, rychlá a přesná aplikace. Rovnoměrné nanášení lepidla díky patentované fl exibilní špičce. Vysoká výsledná 

lepicí síla. Neobsahuje rozpouštědla. Po spotřebování lepicí pásky stačí vložit novou náplň. K dostání ve dvou 

variantách: Permanentní – trvale lepicí – okamžitě pevně lepí, roller umožňuje přesnou aplikaci, neroztéká se. 

Nyní inovovaná technologie nanášení lepidla se strukturou včelí plástve. Nepermanentní / snímatelný – okamžitě 

lepí, přilepený papír lze opakovaně sejmout a znovu nalepit. Po odlepení nezanechává stopy.

H2115721 PRITT Roller permanentní, 8,4 mm 16 m 5 132,50 160,33

H2111973 PRITT náhradní kazeta, permanentní, 8,4 mm 16 m 10 95,00 114,95

H2118120 PRITT Roller, nepermanentní, 8,4 mm 16 m 5 132,50 160,33

H2111692 PRITT náhradní kazeta, nepermanentní, 8,4 mm 16 m 10 93,00 112,53

Lepicí guma
Pritt Lepicí guma

Víceúčelová lepicí guma pro opakované použití. Ideální alternativa ke špendlíkům a páskám. Odstranitelné

upevnění papíru, plakátů, pohlednic, ozdob na stěny, dveře nebo okna. Vhodné zejména na dekorační práce. 

K všestrannému použití v domácnosti, ve škole nebo v kanceláři.

H1444968 PRITT Lepicí guma Fix-it 35 g 65 ks 1/24 60,50 73,21

Lepidla na papír

a univerzální lepidla

Pritt Pen

Tekuté transparentní lepidlo vhodné na lepení papíru a kartonu. Čistá a pohodlná aplikace pomocí stěrky.

Neobsahuje rozpouštědla. Vhodné do školní tašky i kanceláře. Vypratelné při 40 °C. Bezpečné pro děti!

H1442320 PRITT Pen – tekuté lepidlo v tužce 40 ml 12/80 33,00 39,93

Pritt Nová Klovatina

Tekuté transparentní lepidlo vhodné na lepení a modelování papíru pro použití doma, ve škole i v kanceláři. 

Čistá a pohodlná aplikace pomocí aplikátoru pro dva typy nanášení: detailně nebo plochou. Neobsahuje 

rozpouštědla. Vypratelné při 40 °C.

H2335678 PRITT Nová Klovatina 100 g 20 48,00 58,08

Praktické lepidlo v jednorázovém strojku.

H2120438 PRITT Compact Roller permanentní, 8,4 mm 10 m 10 95,50 115,56

H2110469 PRITT Compact Roller nepermanentní, 8,4 mm 10 m 10 95,00 114,95

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 5. 4. 2022



103

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

i nesavé, např.: dřevo, plasty, gumu, kůži, plech, sklo, korek, karton a mnohé další. Nedoporučuje se k lepení 

polystyrenu, tefl onu, měkčeného PVC, PE a PP. Na lepení nesavý – nesavý materiál doporučujeme ředit Pattex

Chemoprén ředidlem.

H1430134 Pattex Chemoprén Univerzál 50 ml 1 50,50 61,11

H1429578 Pattex Chemoprén Univerzál 120 ml 1 78,50 94,99

PATTEX CHEMOPRÉN

PATTEX
Pattex Power Tape

Univerzální lepicí páska na 1000 a 1 použití v domácnosti, zaměstnání, při sportu i na cestách. Lepí, spojuje, 

fi xuje, opravuje, zpevňuje, chrání. Díky třívrstvé technologii je extra pevná (udrží až 17 kg), vodovzdorná, 

má vysokou přilnavost k většině povrchů, odolává teplotám od -5 °C do +70 °C a tlaku vody i vzduchu do 4 barů. 

Dá se jednoduše odtrhnout rukou bez použití nůžek.

H1677379 Pattex Power Tape, stříbrná 10 m 1/12 115,00 139,15

H1677378 Pattex Power Tape, černá 10 m 1/12 115,00 139,15

H1688910 Pattex Power Tape, transparentní 10 m 1/12 124,00 150,04

H1677377 Pattex Power Tape, stříbrná 25 m 1/12 184,00 222,64

H1677469 Pattex Power Tape, stříbrná 50 m 1/12 242,00 292,82

Pattex 100%

Univerzální lepidlo na bázi FLEXTEC® polymeru bez obsahu rozpouštědel a vody. Vhodné k lepení savých i nesavých 

materiálů, pro interiér i exteriér. Spolehlivě lepí široké spektrum materiálů: hliník, beton, ocel, obklady, sklo, 

keramika, dřevo, korek, měď, kůže, plátno, papír, kartón, tvrzené PVC, pěnový polystyren, kámen, zinek, zrcadla 

a jiné. Nevhodné k lepení PE, PP a PTFE. Final. pevnost po cca 24 hod. Spoj je mimořádně pevný, transparentní,

pružný, odolává vodě, otřesům, UV záření a teplotám od -50 °C do +80 °C. Bez zápachu. Vyplňuje mezery a trhliny, 

nesmršťuje se.

H2360274 Pattex 100 % univerzální lepidlo 50 g 1/12 108,50 131,29

Speciální kontaktní lepidlo nové generace na bázi polyuretanu, neobsahuje toluen. Extra pevné, průhledné, odolává

vodě, rozpouštědlům, kyselinám. Lepí širokou škálu materiálů: kov, gumu, kůži, koženku, korek, plsť, textil, měkčené 

PVC, ABS, pěnové materiály a dřevo. Nevhodné pro lepení pěnového polystyrenu, PE, PP, tefl onu. 

H1435192 Pattex Chemoprén Transparent 50 ml 1 63,00 76,23

Pattex 100% gel

Univerzální fl exibilní lepidlo s gelovou konzistencí na bázi FLEXTEC® polymeru bez obsahu rozpouštědel. Ideální 

k lepení a drobným opravám namáhaných spojů. Díky své gelové konzistenci nestéká a nekape, proto je vhodný

i k aplikacím na svislé povrchy. Vhodný k lepení savých i nesavých materiálů, pro interiér i exteriér. Spolehlivě lepí 

široké spektrum materiálů: hliník, beton, ocel, obklady, sklo, keramika, dřevo, korek, měď, kůže, plátno, papír, kartón, 

tvrzené PVC, pěnový polystyren, kámen, zinek, zrcadla a jiné. Nevhodný k lepení PE, PP a PTFE. Final. pevnost

po cca 24 hod. Spoj je mimořádně pevný, transparentní, pružný, odolává vodě, otřesům, UV záření a teplotám

od -40 °C do +110 °C. Jednoduchá aplikace. Bez zápachu. Vyplňuje mezery a trhliny, nesmršťuje se.

H1809141 Pattex 100 % univerzální lepidlo, gel 8 g 1/12 59,50 72,00

spoje. Odolává vodě, tlaku i teplotám až do +120 °C. Univerzálně využitelné – lepí širokou škálu materiálů: kůži, 

dřevo, gumu, textilie, kovy, překližku, karton, různé materiály z tvrdých umělých hmot apod. 

H1442313 Pattex Chemoprén Extrém 50 ml 1 54,50 65,95

H1442312 Pattex Chemoprén Extrém 120 ml 1 84,00 101,64

Speciální kontaktní lepidlo určené k lepení a opravám obuvi. S nejvyšší pevností lepí všechny druhy podešví a svršků 

používaných v obuvnickém průmyslu. Spoj je po zaschnutí průhledný, odolný vůči vodě, rozpouštědlům, kyselinám. 

Lepí a pevně spojuje širokou škálu materiálů: kov, gumu, kůži, koženku, korek, plsť, textil, měkčené PVC, ABS, pěnové

materiály, dřevo apod.

H1436033 Pattex Chemoprén Obuv 50 ml 1 58,50 70,79

Pattex oboustranná lepicí páska

Pro lepení většiny materiálů (sklo, kovy, plasty, dřevo, kámen, zrcadla, nylon, PP a PE). Okamžitě pevně lepí. 

Ideální pro fi xaci předmětů v domácnosti, kanceláři, autě apod. Vhodná do interiéru i exteriéru. 

Odolává teplotám od −40 °C do +90 °C.

H1684211 PATTEX FIX montážní páska, 19 mm × 1,5 m, 

oboustrannná

do 80 kg 1/12 126,50 153,07

H1486524 PATTEX FIX montážní páska, 19 mm × 1,5 m, 

oboustrannná

do 120 kg 1/12 193,00 233,53

H1486128 PATTEX SUPER FIX montážní proužky, 10 ks, 

oboustrannná

do 2 kg 1/12 69,80 84,46

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 5. 4. 2022



104

obj. číslo popis specifi kace min./bal. základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Super Bond lepidla

Univerzální tekuté sekundové lepidlo. Vhodné pro lepení porcelánu, keramiky, plastů, gumy, kůže, dřeva a kovů.

Nevhodné pro lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. Kvalitní lepidlo za příznivou cenu.

H1409567 SUPER BOND Gel 2 g 12 46,50 56,27

H1409562 SUPER BOND 3 g 12 42,50 51,43

Ceresit Stop Vlhkosti

PATTEX

LOCTITE

Super Bond lepidla

Univerzální lepidla Loctite jsou nejen rychlá, ale i silná. Poradí si s jakýmkoliv materiálem včetně plastů a skla. 

Představují snadné, bezpečné a rychlé řešení. Vršek po otření nelepí a lepidla tak dosahují dlouhé trvanlivosti. 

Vyznačuje se vysokou pevností spoje na pevných a hladkých plochách. Pohodlný a bezpečný systém uzávěru.

Nevhodné pro lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže.

H2733067 Loctite Super Bond Original 4 g 12 69,50 84,10

H2733070 Loctite Super Bond Power gel 4 g 1/12 84,00 101,64

H2733066 Loctite Super Bond Precision 5 g 1/12 115,00 139,15

H2733068 Loctite Super Bond Control 3 g 1/12 131,10 158,63

H2733069 Loctite Super Bond Brush On 5 g 1/12 122,50 148,23

H2733065 Loctite Super Bond All Plastics 2 g + 4 ml 1/12 142,00 171,82

Mini Trio

Power Gel Loctite MiniTrio v praktických 1 g dávkách se speciální rukojetí s mikrogumovými částicemi je ideální 

pro širokou škálu materiálů – guma, porcelán, dřevo, kůže, kovy a papír. Bez rozpouštědel, neodkapává a nestéká.

H2733276 Loctite Super Bond Power Gel Mini Trio 3x 1 g 1/12 86,50 104,67

Pattex Hot tavná pistole

Tavné lepidlo ideální pro široké uplatnění v domácnosti, při rychlých opravách, aranžování květů a dekorací.

V elektrické pistoli se tavná patrona roztaví a stisknutím kohoutku se lepidlo dávkuje. Transparentní barva lepidla. 

Teplota tavení patrony +200 °C. Určeno pro lepení drobných dřevěných materiálů, keramiky, dekorativních prvků, 

sušených květů apod. Nedoporučuje se k lepení měkčeného PVC, PE, PP, PTFE, polystyrenu.

H2112980 Pattex Hot – tavná pistole + 6 tavných tyčinek 1/6 417,00 504,57

H1519051 Pattex Hot – 10 tavných tyčinek do tavné pistole 1/6 163,50 197,84

Funguje na principu samovolného pohlcování vzdušné vlhkosti a zápachu prostřednictvím absorpčních tablet

bez potřeby elektrické energie. Používáním pohlcovače dosáhnete snížení vlhkosti na ideální hodnoty.

Vhodný do všech prostor.

H2628125 Ceresit Stop vlhkosti Aero 360° – přístroj 450 g 1/6 345,50 418,06

H2259642 Ceresit Stop vlhkosti Aero 360° – tablety 2× 450 g 1/12 239,00 289,19

UVEDENÉ CENY V PLATNOSTI K DATU: 5. 4. 2022


